

Договір 46
про закупівлю товарів

м. Горохів

«29» серпня 2022р.

Комунальне підприємство «Горохівська багатопрофільна лікарня Горохівської міської ради», надалі **Замовник**, в особі головного лікаря Валерія КОБИ, що діє на підставі Статуту, затвердженого рішенням Горохівської міської ради від 23.02.2021 року №6-1/2021, з однієї сторони, і **Фізична особа-підприємець Васнецова Наталія Іванівна**, надалі – **Постачальник**, що діє на підставі Виписки є Єдиного державного реєстру юридичних і фізичних осіб-підприємців та громадських формувань від 10.12.2021 року, номер запису 2001830000000004969 з іншої сторони, разом - Сторони, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28.02.2022 № 169 «Деякі питання здійснення оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану »зі змінами, уклали цей Договір про таке:

I. Предмет договору

1.1. Постачальник передає у власність Замовника, а Замовник оплачує вартість товару, що визначений в асортименті та за ціною (далі – «товар»), яка зазначена у специфікації.

1.2. Найменування товару – **Інструменти для ортопедо-травматологічного відділення ДК 021:2015: 33160000-9 — Устаткування для операційних блоків**

1.3. Кількість товару зазначено у Додатку 1 (Специфікації), що є невід'ємною частиною цього Договору.

II. ЯКІСТЬ ТА ПАКУВАННЯ ТОВАРУ

2.1. Продавець гарантує якість Товару, що постачається. Товар, що постачається, повинен відповідати рівню, нормам і стандартам, законодавчо встановленим на території України.

2.2. Товар повинен бути належним чином зареєстрований в Україні, відповідати медико-технічним та якісним характеристикам.

2.3. Товар, що постачається, повинен супроводжуватися документами щодо кількості, терміну придатності, найменування, виробника. Кожна серія повинна супроводжуватися сертифікатом якості, виданим виробником.

2.4. Пакування та маркування повинно бути у відповідності до стандартів та бути таким, що забезпечує можливість завантаження, розвантаження, приймання та зберігання.

III. СУМА ДОГОВОРУ

3.1. Сума цього Договору становить: 83 790,00 грн. (Вісімдесят три тисячі сімсот дев'яносто гривень, 00 копійок) без ПДВ.

3.2. Сума на Товар встановлюється в національній грошовій одиниці України.

3.3. Ціна на Товар визначена з урахуванням податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, а також витрат на транспортування.

3.4. Умови Договору не повинні відрізнятися від змісту тендерної пропозиції за результатами аукціону переможця процедури закупівлі та не повинні змінюватися після підписання Договору до повного виконання зобов'язань Сторонами, крім випадків, визначених ст.41 Закону України «Про публічні закупівлі» та умовами даного Договору.

IV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунки за Договором проводяться на підставі видаткових накладних шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Продавця з відстрочкою платежу - 15 календарних днів.

4.2. При здійсненні платежу Покупець обов'язково повинен вказувати у платіжному дорученні номер та дату цього Договору та номер накладної, виписаної Продавцем на поставлений Товар.

V. ПОСТАВКА ТОВАРУ

5.1. Строк поставки товару: до 31 серпня 2022 року.

5.2. Порядок здійснення поставки: поставка Товару здійснюється протягом 10 днів після отримання заявки від Покупця, але у строк, що не перевищує строку, котрий встановлений в п.5.1. Розділу V Договору.

Місце поставки товару: 45701, Волинська обл., м. Горохів, вул. Паркова, 22.

5.3. Право власності на товар зберігається за Продавцем до повної його оплати, при цьому, до повної оплати його оплати Покупець не має права розпоряджатися Товаром.

5.4. Продавець має право вимагати від Покупця повернення Товару у разі прострочення останнім строків оплати товару або у разі невиконання інших умов договору. У такому разі Покупець зобов'язаний протягом 10 днів з моменту отримання від Продавця такої вимоги повернути Товар.

VI. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Покупець зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі здійснити оплату за поставлений Товар згідно розділу 4 цього договору;

6.1.2. Приймати поставлений товар за цінами, по кількості та якості відповідно до умов цього Договору і товаросупровідних документів, згідно візуального огляду (поверхневої перевірки).

6.1.3. Інші обов'язки, передбачені чинним законодавством та цим Договором.

6.2. Покупець має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Продавцем, повідомивши про це його у строк 10 календарних днів до розірвання;

6.2.2. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Змінювати обсяг закупівлі товару та суму цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

6.2.4. Відмовитись від отримання товару (повністю або частково) та оплати за нього, якщо останній поставлений з порушення встановленого порядку поставки Товару або не відповідає вимогам, встановленим цим Договором, або не супроводжується відповідними документами / маркуваннями. Про відмову від отримання товару (повністю або частково) Покупець невідкладно повідомляє Продавця для вирішення питання щодо заміни неналежного (неналежно поставленого) товару або надання необхідних відсутніх супровідних документів на товар.

6.2.5. Інші права, передбачені чинним законодавством та цим Договором.

6.3. Продавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку Товару на умовах та у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку товару, асортимент, кількість, якість та ціна якого відповідає умовам, які встановлені цим Договором.

6.3.3. Інші обов'язки, передбачені чинним законодавством та цим Договором.

6.4. Продавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати оплату за товар, згідно розділу 4 цього Договору.

6.4.2. На дострокову поставку товару за письмовим погодженням із Покупцем.

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Покупцем, Продавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Покупця у строк 10 календарних днів до розірвання.

6.4.4. Інші права, передбачені чинним законодавством та цим Договором.

VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі Товару за бюджетні кошти Продавець сплачує Покупцю пеню у розмірі 0,1 % від суми непоставленого товару за кожний день затримки, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

7.3. За порушення строків виконання зобов'язання за цим Договором щодо оплати Товару Покупець сплачує Продавцю пеню у розмірі 0,1 % вартості Товару за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

7.4. Нарахування штрафних санкцій Сторонам за прострочення виконання зобов'язання, якщо інше не встановлено законом або договором, припиняється через шість місяців від дня, коли зобов'язання мало бути виконано.

7.5. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання прийнятих на себе зобов'язань згідно Договору.

VIII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо), обставини суспільного життя (війна, воєнні дії, блокади, громадські хвилювання, прояви тероризму, масові страйки та локауті, бойкоти тощо), а також видання нормативних актів органами державної влади чи місцевого самоврядування, які їх істотно змінюють умови даного Договору, або інші законні або незаконні заборонні чи обмежувачі заходи названих органів, які унеможливають виконання Сторонами цього Договору або тимчасово перешкоджають такому виконанню.

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 календарних днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються торгово-промисловою палатою України або іншим уповноваженим органом.

8.4. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 календарних днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

ІХ. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

Х. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та скріплення печатками Сторін та діє до завершення воєнного стану, оголошеного Указом Президента України від 24.02.2022 №64 «Про введення воєнного стану в Україні» з частковими змінами внесеними Указом Президента України від 14.03.2022 № 133/2022, Указом Президента України від 18.04. 2022 року №259/2022, Указом Президента України від 17.05.2022 №341/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» - до 23.08.2022 включно. У разі офіційного продовження дії воєнного стану на території України станом на 24.08.2022р., дія даного Договору автоматично продовжується на термін дії воєнного стану, аж включно до 31 грудня 2022року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

ХІ. ІНШІ УМОВИ

11.1. Виконання договору буде здійснюватися в межах бюджетних призначень.

11.2. Істотні умови цього договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) зміни ціни за одиницю товару не більше ніж на 10 відсотків у разі коливання ціни такого товару на ринку, за умови, що зазначена зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі;
- 3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі;
- 4) продовження строку дії договору та виконання зобов'язань щодо передання товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі;
- 5) узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);
- 6) зміни ціни у зв'язку із зміною ставок податків і зборів пропорційно до змін таких ставок;
- 7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, регульованих цін (тарифів) і нормативів, які застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

11.3. Керуючись законом України «Про захист персональних даних», Сторони розуміють, що вся інформація про їх представника, яка міститься в даному договорі, є персональними даними, тобто даними, які використовуються для ідентифікації такого представника. Представник однієї сторони

погоджується з тим, що такі дані зберігаються у іншій стороні для подальшого використання відповідно до чинного законодавства України та для реалізації ділових відносин між Сторонами. Підпис на цьому документі представників сторін означає однозначну згоду з вищевикладеним і підтвердженням того, що Представник ознайомлений зі змістом ст.8 Закону України «Про захист персональних даних».

ХІІ. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є Специфікація (Додаток 1).

ХІІІ. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

Комунальне підприємство «Горохівська багатoproфільна лікарня Горохівської міської ради»

Код ЄДРПОУ: 01982896

Місцезнаходження: вул. Паркова, 22,

м. Горохів, Волинська обл., 45701

р/р UA203052990000026007040800619

в АТ КБ «Приватбанк»

Телефон: 036 7912-12-40

e-mail: hospital.gor@gmail.com

Головний лікар

М.П.  Валерій КОБА

М.П.

ПОСТАЧАЛЬНИК

Фізична особа-підприємець

Васнецова Наталія Іванівна

44601, Волинська обл., Камінь-Каширський р-н

Смт. Маневичі, вул. Маяковського, буд. 5 А

ПІН №3129404887

IBAN UA 85320478000026001924922038

в АБ «Укр PrivatBank», м. Київ

ФОП

ВАСНЕЦОВА (підпис)

М.П.

Наталія Іванівна

3129404887

Васнецова Н.І.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Назва товару	Одн. Вим.	К-сть	Країна походження	Найменування та країна виробника	Ціна за од	Загальна вартість грн. з ПДВ
1.	Остеотом Сміта- Петерсена 200 мм, 10 мм	шт	1	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	770,00	770,00
2.	Остеотом Сміта- Петерсена 225 мм, 10 мм	шт	1	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	770,00	770,00
3.	Ложка кюретажна Фолькмана, 170 мм мала	шт	1	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	420,00	420,00
4.	Ложка кюретажна Фолькмана, 170 мм, середня	шт	1	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	420,00	420,00
5.	Распатор-елеватор Лемперта прямий, широкий, 165 мм	шт	1	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	770,00	770,00
6.	Ретрактор-елеватор Хомана-Мюллера, 70 мм	шт	1	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	1190,00	1190,00
7.	Распатор-елеватор Фріра, двокінцевий, 185 мм	шт	1	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	700,00	700,00
8.	Распатор кістковий Лангенбека	шт	1	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	490,00	490,00
9.	Важель-распатор- елеватор кістковий- хрящовий Хенке, 220 мм	шт	1	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	420,00	420,00
10.	Ретрактор-елеватор Хомана-Мюллера, 4 мм	шт	2	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	980,00	1960,00
11.	Ретрактор-елеватор Хомана-Мюллера, 3 мм	шт	1	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	980,00	980,00
12.	Ретрактор-елеватор Хомана-Мюллера 240 мм x 18 мм	шт	2	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	1330,00	2660,00
13.	Ретрактор-елеватор Хомана-Мюллера, 14 мм	шт	2	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	1330,00	2660,00
14.	Ретрактор-елеватор Хомана-Мюллера, 240 мм x 42 мм	шт	2	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	1330,00	2660,00

15.	Кісткоутримувач для редукції кістки, прямий, 140 мм	шт	2	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	2240,00	4480,00
16.	Кісткоутримувач Ольєс 175 мм	шт	2	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	2590,00	5180,00
17.	Щипці-Кісткотримач репозиційні Семба	шт	2	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	3360,00	6720,00
18.	Кісткоутримувач Хей-Гровса, 200 мм	шт	2	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	3500,00	7000,00
19.	Кісткоутримувач Ламбота, 250 мм, малий	шт	2	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	3500,00	7000,00
20.	Кісткоутримувач за Фарабефом, 200 мм	шт	2	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	2800,00	5600,00
21.	Кісткоутримувач за Фарабефом-Керном, 260 мм	шт	2	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	4200,00	8400,00
22.	Кісткоутримувач Вербрюгге, 260 мм 10,5 мм бранші	шт	2	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	3920,00	7840,00
23.	Щипці-тримач для дроту 170 мм	шт	2	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	700,00	1400,00
24.	Щипці-тримач для дроту 190 мм	шт	2	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	3500,00	7000,00
25.	Кусачки медичні, з покриттям ручок карбідом титана (жовтого кольору), 215 мм	шт	1	Пакистан	Парадайз Інструментс Ко.	6300,00	6300,00
Всього:						83790,00	

Всього: 83 790,00 (Вісімдесят три тисячі сімсот дев'яносто гривень, 00 копійок).

Загальна сума договору : 83 790,00 (Вісімдесят три тисячі сімсот дев'яносто гривень, 00 копійок) без ПДВ.

- в зв'язку з потребою кількість може коригуватися

ЗАМОВНИК

КП «Горохівська багатопільна лікарня»



ПОСТАЧАЛЬНИК

Фізична особа-підприсмець
Васнецова Наталія Іванівна

